

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวหวาย อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงระบบประปาโดยเปลี่ยนพื้นรับถังน้ำขนาดกว้าง ๓.๖๐ เมตร ยาว ๓.๖๐ เมตร พร้อมถังไฟเบอร์กลาส ๒,๕๐๐ ลิตร ๔ ใบปรับปรุงระบบไฟฟ้า ๑ งาน บ่อกรองระบบสูบน้ำ ๑ งาน ขุดลอกแหล่งน้ำดิบ ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๔,๖๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๕๔ เป็นเงิน ๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - ๖.๒ นางสาวมะลิ วรเวก
 - ๖.๓ นายนิมิตร แสงประเสริฐ

สรุปผลประมาณการราคาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ
โครงการ
ปริมาณงาน

หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ ต.หัวหวาย อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์
ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ
เปลี่ยนพื้นรับถังน้ำขนาดกว้าง 3.60 ม. ยาว 3.60 ม. ถังไฟเบอร์กลาส 2500 ลิตร จำนวน 4
ใบ ปรับปรุงระบบไฟฟ้า 1 งาน บ่อกรองระบบสูบน้ำ 1 งาน ชุดลอกแหล่งน้ำดิบ ปริมาณ
ดินขุดไม่น้อยกว่า 4,600 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานออกแบบ
แบบเลขที่

หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ ต.หัวหวาย อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
วันที่

จำนวน 2 แผ่น

20 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน / บาท
1	ประเภทงานอาคาร	275,825.10	1.2726	351,015.02
	เงื่อนไข			
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			351,015.02
	ขอคิดตามงบประมาณตั้งไว้เป็นเงิน			350,000.00
	ตัวอักษร	(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภوتاคลี ที่ 382/2558 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558
ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

...../...../.....

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวมะลิ วรเวก)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

...../...../.....

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หัวหวาย

...../...../.....

บัญชีประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ
สถานที่ตั้งโครงการ
รายการ

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ
หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ ต.หัวหวาย อ.ดาศลิ จ.นครสวรรค์
เปลี่ยนพื้นรับถังน้ำขนาดกว้าง 3.60 ม. ยาว 3.60 ม. ถังไฟเบอร์กลาส 2500 ลิตร จำนวน 4 ใบ ปรับปรุง
ระบบไฟฟ้า 1 งาน บ่อกรองระบบสูบน้ำ 1 งาน ชุดลอกแหล่งน้ำดิบ ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 4,600 ลบ.ม.

วันที่

20 มกราคม 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	รวมค่าวัสดุ (บาท)		รวมค่าแรง (บาท)		รวมเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานซ่อมแซมท่อถึงสูง								
1.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ศก. 1 1/4 นิ้ว	32.00	ท่อน	635.00	20,320.00	-	-	20,320.00	
1.2	ค่าแรงงานเหล็กพร้อมลวดเชื่อม	601.60	กก.	-	-	8.50	5,113.60	5,113.60	
1.3	ถังไฟเบอร์กลาส 2,500 ลิตร	4.00	ใบ	13,500.00	54,000.00	200.00	800.00	54,800.00	
1.4	ข้ายัดถัง	16.00	ชุด	80.00	1,280.00	25.00	400.00	1,680.00	
1.5	ท่อ pvc ศก. 2 นิ้ว	3.00	ท่อน	182.00	546.00	100.00	300.00	846.00	
1.6	ข้อต่อเกลียวใน pvc ศก. 2 นิ้ว	8.00	ตัว	25.00	200.00	-	-	200.00	
1.7	บอลวาล์ว PVC 2 นิ้ว	4.00	ตัว	159.00	636.00	-	-	636.00	
1.8	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	2.00	กป.	126.00	252.00	-	-	252.00	
2	งานระบบไฟฟ้า								
2.1	สวิตช์กลอยเปิดปิดน้ำอัตโนมัติ	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
2.2	สายเมนสายกลมแกนเดี่ยว	900.00	ม.	17.00	15,300.00	-	-	15,300.00	
	ขนาด 1x16 ตร.มม.								
2.3	เสาไฟฟ้า สูง 7.00 ม.	8.00	ต้น	1,850.00	14,800.00	250.00	2,000.00	16,800.00	
2.4	แห่เหล็ก 3 ช่อง+ลูกแก้ว+น๊อตยึดเสา	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	50.00	400.00	1,840.00	
2.5	ตู้ควบคุม เครื่องสูบน้ำ	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
2.6	เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำขนาด 1 1/2 แรงม้า	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
2.7	ค่าแรงงานระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	ยอดยกไป							147,987.60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภอดาศลิ ที่ 382/2558 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวมะลิ วรรณ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หัวหวาย

บัญชีประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ
สถานที่ตั้งโครงการ
รายการ

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ
หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ ต.หัวหวาย อ.ตาคี จ.นครสวรรค์
เปลี่ยนพื้นรับถังน้ำขนาดกว้าง 3.60 ม. ยาว 3.60 ม. ถังไฟเบอร์กลาส 2500 ลิตร จำนวน 4 ใบ ปรับปรุง
ระบบไฟฟ้า 1 งาน บ่อกรองระบบสูบน้ำ 1 งาน ชุดลอกแหล่งน้ำดิบ ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 4,600 ลบ.ม.

วันที่ 20 มกราคม 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	รวมค่าวัสดุ (บาท)		รวมค่าแรง (บาท)		รวมเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
	ยอดยกมา							147,987.60	
3	งานบ่อกรองน้ำระบบสูบน้ำ								
3.1	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง ศก. 100 ซม.	12.00	อัน	120.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
3.2	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง ศก. 150 ซม.	12.00	อัน	420.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
3.3	หินย้อย	12.00	ลบ.ม.	439.00	5,268.00	-	-	5,268.00	
3.4	ท่อ pvc ศก. 2 นิ้ว	3.00	ท่อน	182.00	546.00	-	-	546.00	
3.5	ค่าแรงงาน + วัสดุปุ๋ยทรายยาแนว 25%	1.00	งาน	-	-	3,073.50	3,073.50	3,073.50	
4	งานชุดลอกแหล่งน้ำดิบ								
4.1	ค่าชุดลอกคลองด้วยรถขุด	4,600.00	ลบ.ม.	-	-	24.45	112,470.00	112,470.00	
	กว้างเฉลี่ย 10.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม.								
	ยาว 460 ม.								
	รวมค่างานต้นทุน							275,825.10	
	Factor (1.2726)							351,015.02	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							351,015.02	
	ขอคิดเป็นเงิน							350,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภอตากาลี ที่ 382/2558 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558
ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านหนองยอ
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวมะลิ วรรณ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หัวหวาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหัวหวาย อำเภอตาคลี
จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างลานตาก กว้าง ๒๕ เมตร ยาว ๓๒ เมตร หรา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๖๓,๘๔๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๗ ปร.๕
 - ๕.๘ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - ๖.๕ นางสาวมะลิ วรเวก
 - ๖.๓ นายนิมิตร แสงประเสริฐ

บัญชีประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ
สถานที่ตั้งโครงการ
ปริมาณงาน

ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 12 บ้านซับสัมพัน์
หมู่ที่ 12 บ้านซับสัมพัน์ ต.หัวหวาย
กว้าง 25.00 ม. ยาว 32.00 ม. หนา 0.12 เมตร มีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ค่าวัสดุ								
1	ทรายหยาบ	40.00	ลบ.ม.	350.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	96.00	ลบ.ม.	1,599.00	153,504.00	-	-	153,504.00	
3	ไม้แบบ 1"x6"	114.00	ม.	56.00	6,384.00	-	-	6,384.00	
4	ตะปู	3.00	กก.	23.00	69.00	-	-	69.00	
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป # 0.20 ม.	800.00	ตร.ม.	25.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
6	ลูกรั้งโลหะ	20.00	ลบ.ม.	80.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	รวมค่าวัสดุ							195,557.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							13,688.99	
	รวมค่าวัสดุ							209,245.99	
	ค่าแรงงาน								
1	ค่าแรงงาน วันละ 13 คนๆละ 300 บาท	14.00	วัน	-	-	3,900.00	54,600.00	54,600.00	
	รวมเป็นเงิน							263,845.99	
	ขอคิดเป็นเงิน			(สองแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				263,840.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภอดาคัสลี ที่ 382/2558 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 12 บ้านซับสัมพัน์
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

...../...../.....

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวมะลิ วรเวก)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

...../...../.....

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หัวหวาย

...../...../.....

สรุปผลประมาณการราคาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	หมู่ที่ 12 บ้านชัยสัมพันธ์ ต.หัวหวาย อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์
โครงการ	ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 12 บ้านชัยสัมพันธ์
ปริมาณงาน	กว้าง 25.00 ม. ยาว 32.00 ม. ทน 0.12 เมตร มีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12 บ้านชัยสัมพันธ์ ต.หัวหวาย
เจ้าของงาน	หมู่ที่ 12 บ้านชัยสัมพันธ์ ต.หัวหวาย อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์
หน่วยงานออกแบบ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย
แบบเลขที่	-
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
วันที่	3 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	vat 7%	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน / บาท
1	ค่าวัสดุ	195,557.00	1.07	209,245.99
2	ค่าแรงงาน	54,600.00	-	54,600.00
	เงื่อนไข			
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			263,845.99
	ขอคิดเป็นเงิน			263,840.00
	ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภوتاคลี ที่ 382/2558 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 12 บ้านชัยสัมพันธ์ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

...../...../.....

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวมะลิ วรรณเวก)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

...../...../.....

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หัวหวาย

...../...../.....